Администрация
Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   февраля 2021 года                                                                             № ПРОЕКТ
дер. Бор

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области № 156 от 15 декабря 2020 года «Об утверждении муниципальной программы Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области «Развитие территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области № 141 от 23 ноября 2020 года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальной программы Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» в целях осуществления стратегических социально-экономических преобразований и принятия мер по созданию предпосылок для устойчивого развития территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Муниципальную программу Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области «Развитие территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, следующие изменения:
1.1. Паспорт Муниципальной программы Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области «Развитие территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов изложить в новой редакции, согласно Приложению 1 к данному постановлению.
1.2. Паспорт подпрограммы «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к данному постановлению.
1.3. Паспорт подпрограммы «Обеспечение устойчивого функционирования жилищно-коммунального хозяйства на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции согласно Приложению 3 к данному постановлению.
1.4. Паспорт подпрограммы «Развитие частей территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции согласно Приложению 4 к данному постановлению.
1.5. Паспорт подпрограммы «Борьба с Борщевиком Сосновского на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции согласно Приложению 5 к данному постановлению.
1.6. Паспорт подпрограммы «Формирование комфортной городской среды деревни Бор Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции согласно Приложению 6 к данному постановлению.
1.7. «Перечень основных мероприятий Муниципальной программы Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
«Развитие территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» на 2021 и плановый период 2022-2023 годов» изложить в новой редакции согласно Приложению 6 к данному постановлению.
1.8. «Сведения о показателях (индикаторах) Муниципальной программы
Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области «Развитие территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» на 2021 и плановый период 2022-2023 годов» изложить в новой редакции согласно Приложению 7 к данному постановлению.
1.9. «Сведения о порядке сбора информации и методике расчета показателей (индикаторов) Муниципальной программы Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области «Развитие территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» на 2021 и плановый период 2022-2023 годов» изложить в новой редакции согласно Приложению 8 к данному постановлению.
1.10. «План реализации Муниципальной программы Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области «Развитие территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» на 2021 и плановый период 2022-2023 годов» изложить в новой редакции согласно Приложению 9 к данному постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

4. Контроль за выполнением Программы оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                              В.Н. Сумерин

_______________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Разослано: в Финансово-экономический сектор Администрации Борского сельского поселения БМР ЛО,                  в Комитет финансов Администрации БМР ЛО, Контрольно-счетную комиссию БМР ЛО, в Бокситогорскую городскую прокуратуру, в архив, в дело.